1

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS

 EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2023 – ACE-ACS

A Prefeitura de Pacajus - CE, pessoa jurídica de direito público com sede na Rua Guarany,

Nº 600, Altos, Centro – Pacajus/CE, neste ato representada pelo Prefeito Municipal, Senhor

BRUNO PEREIRA FIGUEIREDO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - PESSOA COM DEFICIÊNCIA E

CONDIÇÕES ESPECIAIS – PÓS REABERTURA DAS INSCRIÇÕES, em termos das

cláusulas previstas no Edital do Concurso Púbico N.º 002/2023, conforme segue adiante:

Art. 2° - PESSOA COM DEFICIÊNCIA:

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

401003571 ALINE ALMEIDA DA SILVA  AGENTE DE COMBATE ÀS

ENDEMIAS

DEFERIDO

401000457 CARLOS ALBERTO LOPES

MACIEL

AGENTE DE COMBATE ÀS

ENDEMIAS

DEFERIDO

401001361 CARLOS PEREIRA DA SILVA AGENTE DE COMBATE ÀS

ENDEMIAS

DEFERIDO

401000205 DIEGO QUEIROZ GOMES AGENTE DE COMBATE ÀS

ENDEMIAS

DEFERIDO

401001836 ELINEIDE DE OLIVEIRA

PEREIRA ALCANTARA

AGENTE DE SAÚDE - UBS

CROATÁ 1

DEFERIDO

401005116 FABIOLA SOUSA GUEDES AGENTE DE COMBATE ÀS

ENDEMIAS

DEFERIDO

401003966 FRANCISCO JOSE DE

OLIVEIRA

AGENTE DE COMBATE ÀS

ENDEMIAS

DEFERIDO

401002744 IAGO DOS SANTOS PEREIRA

FACANHA

AGENTE DE COMBATE ÀS

ENDEMIAS

DEFERIDO

401002424 ISRAEL DAVI JERONIMO DO

NASCIMENTO

AGENTE DE COMBATE ÀS

ENDEMIAS

DEFERIDO

401003459 JACQUELINE FERREIRA

ROCHA PEREIRA

AGENTE DE SAÚDE - UBS

LAGOA SECA

DEFERIDO

401000813 JOAO GABRIEL DE LIMA

MEDEIROS

AGENTE DE COMBATE ÀS

ENDEMIAS

DEFERIDO

401002775 JOSE RODRIGUES DA SILVA

NETO

AGENTE DE COMBATE ÀS

ENDEMIAS

DEFERIDO

401001988 JOSE WILSON DOS SANTOS AGENTE DE COMBATE ÀS

ENDEMIAS

DEFERIDO

401001991 JOSE WILSON DOS SANTOS AGENTE DE SAÚDE - UBS

PEDRA BRANCA

DEFERIDO

401003449 LENILSON DE ARAUJO LELIS AGENTE DE COMBATE ÀS

ENDEMIAS

DEFERIDO

2

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

401002480 LEYANDRO SOARES GAMA AGENTE DE COMBATE ÀS

ENDEMIAS

DEFERIDO

401000484 LUCAS ANDRADE VIEIRA AGENTE DE COMBATE ÀS

ENDEMIAS

DEFERIDO

401002992 MARIA FABRICIA

ALBUQUERQUE GONZAGA

AGENTE DE SAÚDE - UBS

PEDRA BRANCA

DEFERIDO

401004924 MATEUS GADELHA NERES AGENTE DE COMBATE ÀS

ENDEMIAS

DEFERIDO

401001386 NAELIO JOSE PEREIRA LIMA AGENTE DE COMBATE ÀS

ENDEMIAS

DEFERIDO

401005048 PRISCILA PRESLEY BORGES E

SILVA

AGENTE DE COMBATE ÀS

ENDEMIAS

DEFERIDO

401002301 RAMON BRAGA DA SILVA AGENTE DE COMBATE ÀS

ENDEMIAS

DEFERIDO

401001830 RAMON PEREIRA DE

OLIVEIRA

AGENTE DE COMBATE ÀS

ENDEMIAS

DEFERIDO

401000227 ROSANGELA ALVES DOS

SANTOS

AGENTE DE COMBATE ÀS

ENDEMIAS

DEFERIDO

401002910 TIAGO MARQUES DE

ALENCAR

AGENTE DE COMBATE ÀS

ENDEMIAS

DEFERIDO

401001040 VANDERLENE BRITO ROCHA AGENTE DE COMBATE ÀS

ENDEMIAS

DEFERIDO

Art. 3° - ATENDIMENTO ESPECIAL:

INS. NOME CARGO ATENDIMENTO SITUAÇÃO MOTIVO

401001487 ANA LETICIA

DE FREITAS

SOMBRA

AGENTE DE

SAÚDE - UBS

CENTRO

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

ANOS)

DEFERIDO

401001547 ANTONIA

ALANA

NOGUEIRA PAS

AGENTE DE

SAÚDE - UBS

CROATÁ 2

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

ANOS)

DEFERIDO

401001361 CARLOS

PEREIRA DA

SILVA

AGENTE DE

COMBATE ÀS

ENDEMIAS

PROVA

AMPLIADA

(FONTE 24) COM

CARTÃO-

DEFERIDO

3

INS. NOME CARGO ATENDIMENTO SITUAÇÃO MOTIVO

RESPOSTA

AMPLIADO

401001114 CYNTHIA

BANDEIRA

COSTA

AGENTE DE

SAÚDE - UBS

ADEIA PARK

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

ANOS)

DEFERIDO

401003382 FRANCISCA

ANGELICA DE

SOUSA

RIBEIRO

AGENTE DE

SAÚDE - UBS

MANGABEIRA

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

ANOS)

DEFERIDO

401000437 FRANCISCO

ADILIO

SARAIVA

COSTA

AGENTE DE

COMBATE ÀS

ENDEMIAS

PROVA

AMPLIADA

(FONTE 24) COM

CARTÃO-

RESPOSTA

AMPLIADO

DEFERIDO

401004993 GILBERT DA

CONCEICAO

DOS SANTOS

BARRETO

AGENTE DE

COMBATE ÀS

ENDEMIAS

PROVA

AMPLIADA

(FONTE 24) COM

CARTÃO-

RESPOSTA

AMPLIADO

DEFERIDO

401002744 IAGO DOS

SANTOS

PEREIRA

FACANHA

AGENTE DE

COMBATE ÀS

ENDEMIAS

PROVA

AMPLIADA

(FONTE 24) COM

CARTÃO-

RESPOSTA

AMPLIADO

DEFERIDO

401003459 JACQUELINE

FERREIRA

ROCHA

PEREIRA

AGENTE DE

SAÚDE - UBS

LAGOA SECA

PROVA

AMPLIADA

(FONTE 24) COM

CARTÃO-

RESPOSTA

AMPLIADO

DEFERIDO

401003449 LENILSON DE

ARAUJO LELIS

AGENTE DE

COMBATE ÀS

ENDEMIAS

PROVA

AMPLIADA

(FONTE 24) COM

CARTÃO-

RESPOSTA

AMPLIADO

DEFERIDO

4

INS. NOME CARGO ATENDIMENTO SITUAÇÃO MOTIVO

401000484 LUCAS

ANDRADE

VIEIRA

AGENTE DE

COMBATE ÀS

ENDEMIAS

PROVA

AMPLIADA

(FONTE 24) COM

CARTÃO-

RESPOSTA

AMPLIADO

DEFERIDO

401004014 MARIA JOSE

DO

NASCIMENTO

MATIAS

AGENTE DE

COMBATE ÀS

ENDEMIAS

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

ANOS)

DEFERIDO

401001111 MARIA

NELIVANIA

RODRIGUES

DA SILVA

AGENTE DE

SAÚDE - UBS

BANGUÊ 2

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

ANOS)

DEFERIDO

401001386 NAELIO JOSE

PEREIRA LIMA

AGENTE DE

COMBATE ÀS

ENDEMIAS

PROVA

AMPLIADA

(FONTE 24) COM

CARTÃO-

RESPOSTA

AMPLIADO

DEFERIDO

401001830 RAMON

PEREIRA DE

OLIVEIRA

AGENTE DE

COMBATE ÀS

ENDEMIAS

PROVA

AMPLIADA

(FONTE 24) COM

CARTÃO-

RESPOSTA

AMPLIADO

DEFERIDO

401002910 TIAGO

MARQUES DE

ALENCAR

AGENTE DE

COMBATE ÀS

ENDEMIAS

TEMPO

ADICIONAL

DEFERIDO

Pacajus-CE, 03 de maio de 2023.